К 648/1935. препоручила овај речник свима црквеним општинама, школама свештентсву и учитељству у свом подручју, надам се, Господине Министре, да ћете ову моју молбу благоизволити уважити и у тој нади јесам,

у Кетфељу, 16/29. Јуна 1935.

С поштовањем,

Протонамесник Милан Николић.

Већ 25.VII/7. VIII 1935. Конзисторија обавештава дописом број К 1175/217/1935. да је президијалним путем 30.VII/1935. његов поднесак уступљен на надлежно решавање са препоруком Преосвећеног Архиепископа.

Но уместо позитивног одговора Николићу стиже допис бр.

Марин-

¹² ПА, акт бр. 581/72а/1936.

ков, ратари.

Основну школу је похађао у месту рођења, вишу трговачку у Темишвару, а Богословију у Задру.

Након завршетка богословије он се враћа у завичај ради рукополагања. Рукоположио га је владика Георгије (Летић) у темишварској Саборној цркви 16. фебруара/1. марта 1914. године са назначењем за кнешку парохију.

Почев од 01. 09. 1919. године наименован је и за администратора парохије у оближњем Кетфелју. Године 1921. постаје парох кетфелски а администратор кнешки. Одмах по доласку у Кетфел покренуо је акцију око културно-просветног уздицања својих парохијана.